ПРОТОКОЛ № 13

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                              16 июня 2016 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Партнерства, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 12 часов 00 минут по

московскому времени 16 июня 2016 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Князев Сергей Анатольевич;

5. Кобец Сергей Иванович;

6. Кушхов Казбек Сергеевич;

7. Мирошников Алексей Владимирович;

8. Мордасова Людмила Васильевна;

9. Муравьев Алексей Николаевич;

10. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления Партнерства для участия в заседании

зарегистрировались путем направления решений 10 (Десять) членов Правления Партнерства.

Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство) - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 9.6. Устава Партнерства).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Партнерства

3. Возобновление действия свидетельств о допуске членов Партнерства

4. Прекращение членства в Партнерстве

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Партнерства Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

2

«за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Партнерства Дедова Сергея Сергеевича.

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Партнерства»

В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Партнерства документов,

представленных для приема в члены Партнерства Обществом с ограниченной ответственностью

«ТЕХНОБАЗИС» (ОГРН 1160726051111, ИНН 0725018439, адрес: 360000, Кабардино-

Балкарская Республика, город Нальчик, проспект Ленина, дом 7А, квартира 65, Генеральный

директор Урусбамбетов Олег Ануарович) предложено принять вышеуказанную организацию в

члены Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОБАЗИС»

(ОГРН 1160726051111, ИНН 0725018439, адрес: 360000, Кабардино-Балкарская Республика,

город Нальчик, проспект Ленина, дом 7А, квартира 65, Генеральный директор Урусбамбетов

Олег Ануарович).

По вопросу № 3 повестки дня «Возобновление действия свидетельств о допуске членов

Партнерства»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Возобновить действие свидетельств о допуске следующих организаций, выполнивших условие

членства в Партнерстве по уплате членского взноса за 2016 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительно-монтажное управление -

1 Ставропольпромстрой»

1052604178681 0441-2011-С-0435/3

2
Общество с ограниченной

ответственностью

«Регионстрой»

1073443001345 0008-2010-С-0002/3

3
Общество с ограниченной

ответственностью

«Промысловик»

1028601790722 0519-2011-С-0575/2

4
Общество с ограниченной

ответственностью

«Простор»

1022500538059 0336-2010-С-0392/4

3

5
Общество с ограниченной

ответственностью

«ЮРСТРОЙКОНСАЛТ»

1025004057528 0283-2010-С-0298/2

По вопросу № 4 повестки дня «Прекращение членства в Партнерстве»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской

Федерации прекращено членство в Партнерстве Общества с ограниченной ответственностью

«ЯРГРАД ПЛЮС» (ОГРН 1097604023175) с 07 июня 2016 г.

2. В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской

Федерации прекращено членство в Партнерстве общества с ограниченной ответственностью

«ОД-строй Лимитед» (ОГРН 1087746324412) с 07 июня 2016 г.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов